f

CIRCULAR Nº 224/22

ASSUNTO: Masters - Resultados

Odivelas, 22 de dezembro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas portugueses no Masters

realizado em Jerusalém (ISR), entre os dias 20 a 22 de dezembro de 2022.

MASTERS
Jerusalém, 20 a 22 de dezembro de 2022

Cat.
Peso

Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Clas.

-60 Kg Rodrigo Lopes SLB 17 24 1 - -

-48 Kg Catarina Costa  AAC 21 29 5 4 3°

-52 Kg Joana Diogo JCCb 17 24 1 - -

-78 Kg Patrícia Sampaio SFGP 17 24 2 1 -

+78 Kg Rochele Nunes  SLB 14 20 1 - -

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
Pela Federação Portuguesa de Judo

Jorge Fernandes

f